
 

 

Н А К А З 

29.05.2020                                                                                                                                                                                   № 24-у 
 

 

Про переведення учнів 1-10-х класів 

до наступного класу  
 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України № 367 від 16 квітня 2018 року, Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 778, наказів Міністерства освіти і науки 

України від 20.08.2018 № 924 «Про затвердження методичних рекомендацій 

щодо оцінювання навчальних досягнень учнів першого класу у Новій 

українській школі»; від 27.08.2019 № 1154 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів другого класу»; 

від 30.03.2020 № 463 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти, у 2019/2020 навчальному році», листів 

Міністерства освіти і науки України від 31.03.2020 № 1/9-182 «Щодо 

організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти»; від 16.04.2020 № 1/9-213 «Щодо 

проведення підсумкового оцінювання та організованого завершення 

2019/2020 навчального року», наказу Департаменту освіти Харківської 

міської ради від 08.05.2020 № 79 «Про порядок організованого закінчення 

2019/2029 н.р. у закладах загальної середньої освіти»; наказу управління 

   ХАРКІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

   



освіти адміністрації Холодногірського району Харківської міської ради від 

08.05.2020 № 87 «Про порядок організованого закінчення 2019/2029 н.р. у 

закладах загальної середньої освіти Холодногірського району»; Статуту 

гімназії, на підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради від 

29.05.2020 (протокол № 8)  

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1-10-х класів: 

1.1.    Учнів 1-А класу до 2-А класу у кількості 36 осіб      (Додаток 1); 

1.2. Учнів 1-Б класу до 2-Б класу у кількості 34 осіб       (Додаток 2); 

1.3. Учнів 1-В класу до 2-В класу у кількості 31 особи   (Додаток 3); 

1.4. Учнів 1-Г класу до 2-Г класу  у кількості 27 осіб      (Додаток 4); 

1.5. Учнів 1-Д класу до 2-Д класу у кількості 30 осіб    (Додаток 5); 

1.6. Учнів 2-А класу до 3-А класу у кількості 31 особи (Додаток 6); 

1.7. Учнів 2-Б класу до 3-Б класу у кількості 32 осіб     (Додаток 7); 

1.8. Учнів 2-В класу до 3-В класу у кількості 31 особи  (Додаток 8); 

1.9. Учнів 2-Г класу до 3 –Г класу у кількості 30 осіб    (Додаток 9); 

1.10. Учнів 2-Д класу до 3-Д класу у кількості 26 осіб    (Додаток 10); 

1.11. Учнів 3-А класу до 4-А класу у кількості 34 осіб    (Додаток 11); 

1.12. Учнів 3-Б класу  до 4-Б класу у кількості 29 осіб    (Додаток 12); 

1.13. Учні 3-В класу до 4-В класу у кількості 32 осіб      (Додаток 13); 

1.14. Учнів 3-Г класу до 4-Г класу у кількості 34 осіб     (Додаток 14); 

1.15. Учнів 3-Д класу до 4-Д класу у кількості 28 осіб    (Додаток 15); 

1.16. Учнів 4-А класу до 5-А класу у кількості 35 осіб    (Додаток 16); 

1.17. Учнів 4-Б класу до 5-Б класу у кількості 35 осіб     (Додаток 17); 

1.18. Учнів 4-В класу до 5-В класу у кількості 36 осіб    (Додаток 18); 

1.19. Учнів 4-Г класу до 5-Г класу у кількості 32 осіб     (Додаток 19); 

1.20. Учнів 5-А класу до 6-А класу у кількості 18 осіб    (Додаток 20); 

1.21. Учнів 5-Б класу до 6-Б класу у кількості 34 осіб    (Додаток 21); 



1.22. Учнів 5-В класу до 6-В класу у кількості 32 осіб    (Додаток 22); 

1.23. Учнів 5-Г класу до 6-Г класу у кількості 30 осіб    (Додаток 23); 

1.24. Учнів 5-Д класу до 6-Д класу у кількості 29 осіб    (Додаток 24); 

1.25. Учнів 6-А класу до 7-А класу у кількості 36 осіб    (Додаток 25); 

1.26. Учнів 6-Б класу до 7-Б класу у кількості 31 осіб    (Додаток 26); 

1.27. Учнів 6-В класу до 7-В класу у кількості 36 осіб    (Додаток 27); 

1.28. Учнів 6-Г класу до 7-Г класу у кількості 30 осіб    (Додаток 28); 

1.29. Учнів 7-А класу до 8-А класу у кількості 28 осіб    (Додаток 29); 

1.30. Учнів 7-Б класу до 8-Б класу у кількості 33 осіб    (Додаток 30); 

1.31. Учнів 7-В класу до 8-В класу у кількості 32 осіб    (Додаток 31); 

1.32. Учнів 7-Г класу до 8-Г класу у кількості 21 особи  (Додаток 32); 

1.33. Учнів 7-Д класу до 8-Д класу у кількості 30 осіб    (Додаток 33); 

1.34. Учнів 8-А класу до 9-А класу у кількості 26 осіб    (Додаток 34); 

1.35. Учнів 8-Б класу до 9-Б класу у кількості 33 осіб    (Додаток 35); 

1.36. Учнів 8-В класу до 9-В класу у кількості 29 осіб    (Додаток 36); 

1.37. Учнів 8-Г класу до 9-Г класу у кількості 24 осіб    (Додаток 37); 

1.38. Учнів 9-А класу до 10-А класу у кількості 31 особи  (Додаток 38); 

1.39. Учнів 9-Б класу до 10-Б класу у кількості 34 осіб    (Додаток 39); 

1.40. Учнів 9-В класу до 10-В класу у кількості 27 осіб    (Додаток 40); 

1.41. Учнів 9-Г класу до 10-Г класу у кількості 29 осіб    (Додаток 41); 

1.42. Учнів 10-А класу до 11-А класу у кількості 28 осіб  (Додаток 42); 

1.43. Учнів 10-Б класу до 11-Б класу у кількості 24 осіб    (Додаток 43); 

1.44. Учнів  10-В класу до 11-В класу у кількості 21 особи   (Додаток 44); 

2. Вручити свідоцтво про базову загальну середню освіту учням 9-х класів  

                                                                                                           До 15.06.2020 

3. Класним керівникам 1-10-х класів: 

3.1.Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» згідно нормативних вимог у 

графі «Рішення педагогічної ради».   

 До 01.06.2019 



3.2  Оформити особові справи учнів згідно з нормативними вимогами. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії № 152                              Л.В.Луценко 
 


